
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

П Р И К А З 

01 августа 2017 года № 131 -пр 
г. Барнаул 

О внесении изменения в приказ 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен 
и тарифов от 24.07.2013 № 76-пр 

Рассмотрев обращение Алтайского краевого Законодательного 
Собрания, приказываю: 

1. Внести в приложение № 2 «Состав Общественного совета при 
управлении Алтайского края по государственному регулированию цен и 
тарифов», утвержденное приказом управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 24.07.2013 № 76-пр (в 
редакции от 18.04.2017 № 38), изменение, включив в состав Общественного 
совета: 
Панарина Игоря Ильича заместителя председателя комитета 

Алтайского краевого Законодательного 
Собрания по экономической политике, 
промышленности и предпринимательству 
(по согласованию); 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по 
тарифам. 

3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления Родта С.А. 

Заместитель начальника управле: А.А. Рыбин 

http://www.pravo.gov.ru

